ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ДЕПУТАТСКАЯ ФРАКЦИЯ

ЛДПР

РЕШЕНИЕ
25 заседания фракции

РУ 2024 г.
О внесении изменений в Положение
о депутатской фракции
«ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»
Тюменской областной Думы седьмого созыва

Рассмотрев предложение руководителя депутатской фракции «ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России» Тюменской областной Думы
седьмого созыва Сысоева В.В., в соответствии с пунктом 6.1.3 Положения
о депутатской фракции «ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»
Тюменской областной Думы седьмого созыва, фракция

Решила:

1. Внести изменение в Положение о депутатской фракции «ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России» Тюменской областной Думы
седьмого созыва и изложить пункт 6.1.8. в следующей редакции:

«6.1.8. Решения, принятые на заседании фракции ЛДПР оформляются
протоколом, подписанным руководителем фракции ЛДПР или лицом, под
председательством которого проводится заседание фракции ЛДПР. Протокол
направляется на ознакомление членам фракции ЛДПР в порядке,
утвержденном на заседании фракции ЛДПР».

2. Размещать протоколы фракции для ознакомления
на диске U/Подразделения/Фракция ЛДПР/Протоколы заседаний фракции
ЛДПР.

3. Направить настоящее решение председателю Тюменской областной
Думы Сайфитдинову Ф.Г. на рассмотрение.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на руководителя депутатской фракции «ЛДПР - Либерально-демократическая
партия России» Сысоева В.В.

Руководитель фракции В.В. Сысоев